國立高雄餐旅大學　函

地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8032423
聯 絡 人：胡佩君 (07)806--0505#21301
電子郵件：lindaandy0927@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月7日
發文字號：高餐大航空字第1116000257號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：航空暨運輸服務管理系第十屆航令營簡章.pdf附件1

主旨：本校航空暨運輸服務管理系系學會擬辦理高中職第十屆航
令 營 「 領 權 之 戟 x 深 海 啟 航  AIRTLANTIS
AQUAPOWER」活動，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、活動時間：112年2月2日（星期四）至112年2月4日（星期

六），三天兩夜。
二、活動地點：本校(國立高雄餐旅大學；高雄市小港區松和

路１號）
三、活動報名時間：111年11月19日（星期六）至112年12月6日

（星期二）晚間23時59分截止。
四、報名方式：請至 FB 搜尋粉絲專頁「國立高雄餐旅大學第

十 屆 航 令 營  領 權 之 戟 x 深 海 啟 航  AIRTLANTIS
AQUAPOWER」上網填寫報名表。

五、參加對象：全國高中、職生。
六、甄選方式：報名採隨機抽選制。
七、活動費用：新臺幣3,600元整（含保險費、餐食費、 住宿

費、課程材料費、講師費）。
八、活動聯絡人：吳沛玟 0965-407-551；李宜蒨 0978-156-

612。
九、主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活動之

權利，若有相關異動將會公告於網站， 恕不另行通知。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校觀光學院航空暨運輸服務管理系、航空暨運輸服務管理系系學會電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/07

1110008004

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁